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صفحه مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

پوشش ۱۰۰ درصدی تأسیسات آب برای جمعیت شیراز
مدیرعامل آب و فاضلاب شیراز گفت: ۱۰۰ درصد جمعیت کلانشهر 

شیراز تحت پوشش تاسیسات آب آبفا شیراز قرار دارند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی گفت: ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و 
۹۶ درصد جمعیت روستایی کلان شهر شیراز تحت پوشش تاسیسات 

آب قرار دارند.
وی افزود: در کلانشهر شیراز طول خطوط انتقال آب به ۷۳۴ کیلومتر 

رسیده که از این میزان ۳۳۹ کیلومتر در بخش شهری با لوله ۲۵۰ تا 
۱۰۰۰ میلی متر و ۳۹۵ کیلومتر در بخش روستایی با سایز ۸۰ تا ۳۱۵ 

میلی متر اجرا شده است.
در  آب  توزیع  شبکه  طول  کرد:  اظهار  شیراز  آبفا  مدیرعامل 
در  کیلومتر  هزار   ۴ که  است  کیلومتر  هزار   ۶ از  بیش  شیراز 
شده  اجرا  روستایی  بخش  در  کیلومتر  هزار   ۲ و  شهری   بخش 

است.

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز 

خبر داد؛

مرمت ۵۰۰ واحد مسکونی محرومین 
در سال جاری

مدیرکل پست فارس عنوان کرد؛

افزایش ضریب ایمنی مرسولات 
با هاب های پستی
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خبـر

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس:

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در نشستی با حضور سلطانی نژاد 
مشاور رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور در پروژه های نهضت 
ملی به موضوع عارضه یابی و رفع موانع نهضت ملی مسکن در استان 
و  انجام  اولویت در حال  با  این موضوع  افزود:  و  اشاره کرد  فارس 

پیگیری است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان 
فارس، حمیدی در این نشست که محمد رسول پروری معاون مسکن 
و عمران شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس نیز حضور 
موانع  تمام  رفع  لزوم  بر  ملی مسکن صدرا  نهضت  پروژه  در  داشت 

پیشرفت طرح تاکید کرد.
وی با بیان اینکه موضوع عارضه یابی و رفع موانع پروژه اکباتان صدرا 
یکی از اولویت های بنیاد مسکن است ادامه داد: از همه ظرفیت های 
خود  زمان بندی  برنامه  در  اکباتان  طرح  تا  می شود  استفاده  قانونی 

پیشرفت داشته باشد و به متقاضیان تحویل گردد.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه اضافه کرد: در شیراز یک 
پروژه ۸۴۸ واحدی در حال ساخت است که کار توسط بنیاد مسکن 
آغاز شده و در مرحله اسکلت قرار دارد. یک پروژه ۴۹۶ واحدی نیز 
تعریف شده که خوشبختانه در حال تحویل به متقاضیان است و در 

همه این طرح ها موضوع رفع موانع با جدیت دنبال می شود.
 وی اضافه کرد: اجرای پروژه ۳۳۶ واحدی زیتون نیز به بنیاد مسکن 
و کار  داده شده  تحویل  زمین آن  واگذار شده که  شیراز  شهرستان 

پروژه  درصدی   ۲۱.۵ پیشرفت  است،  انجام  حال  در  سازی  آماده 
در  مسکن  بنیاد  همکاران  و  است  قابل توجه  شهر صدرا  در  اکباتان 
این طرح همه تلاش خود را معطوف داشتند تا مانعی بر سر احداث 

پروژه قرار نگیرد.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس افزود: ۳۱۵۲ واحد مسکونی در ۳۸ 
هکتار زمین و ۱۴۱ با اسکلت بتنی در این طرح حال ساخت است، 
مجموع این پروژه ۲۱.۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بتن مورد نیاز 
در محل پروژه ساخته می شود تا کمترین بار مالی به مردم وارد شود.
سلطانی نژاد مشاور رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور نیز در 
این نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن استان فارس، عارضه یابی 
و رفع موانع طرح های نهضت ملی مسکن را یکی از شاخص های اصلی 

برای فعالیت کارگاه های این طرح در سراسر کشور دانست.

  سخنگوی اداره کل بهزیستی فارس خبر داد؛

سخنگوی اداره کل بهزیستی فارس از تعطیلی موقت ۲ مرکز اقامتی 
میان مدت درمان اعتیاد در شهرستان های مرودشت و رستم خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی 
فارس عبدالرحمن سلیم حقیقی گفت: نظارت و بازرسی به عنوان دو 
دارد  اصلاحی  و  بازدارندگی  کنترلی،  نقش  مدیریتی،  نظام  در  ابزار 
قوانین  با  تطابق آن  و  فعالیت ها  اجرای صحیح  است که  عملیاتی  و 
برنامه های  و  مقاصد  اهداف و  به  نیل  برای  و  را تضمین  مقررات  و 

موردنظر در هر سازمان الزامی است.
نظارت  جهاد  راستای  در  سرزده  بازدیدهای  ادامه  در  افزود:  وی 
بهزیستی فارس و با رأی کمیسیون نظارت بهزیستی فارس، ۲ مرکز 
رستم  و  مرودشت  شهرستان های  در  اعتیاد  درمان  مدت  میان  اقامتی 

به صورت موقت تعطیل شد.
سخنگوی بهزیستی فارس تصریح کرد: نظارت ها از سطح کارشناسان 
کارشناسان  کل،  اداره  بازرسی  کارشناسان  تا  شهرستان  روسای  و 
معاونت های تخصصی، حراست، معاونین و مدیرکل انجام می شود و 

تیم ویژه ناظرین بر نظارت نیز تحت نظر مدیرکل بر کلیه بازدیدها 
نظارت می کنند.

وی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون در پی بازدیدهای سرزده و 
فارس،  بهزیستی  به ستاد  ارسال گزارش  مکرر در سطوح مختلف و 
۱۰ کمیسیون فوق العاده نظارت به ریاست مدیرکل بهزیستی فارس 
تشکیل شده، ۲۴ مرکز اخطار اول و ۴ مرکز اخطار دوم گرفته اند، ۵ 

مرکز تعطیل موقت و ۲ مرکز نیز تعطیل دائم شده است.
سلیم حقیقی در ادامه درخصوصی دو مورد تعطیلی موقت مراکز ترک 
اقامتی  اعتیاد در شهرستان های رستم و مرودشت توضیح داد: مرکز 
میان مدت شوق پرواز در شهرستان رستم پس از بازدیدهای مکرر و 
وجود نواقص متعدد و عدم توجه به تذکرها برای رفع نقص در مدت 
مقرر برابر دستورالعمل به مدت ۳ ماه موقتاً تعطیل شده است و مرکز 
اقامتی میان مدت یاشا پارسه شهرستان مرودشت نیز به دلیل تخلفات 
متعدد و عدم رفع نواقص به مدت ۶ ماه از سمت کمیسیون نظارت 

بهزیستی فارس تعطیل موقت شده است.

مدیرکل صداوسیمای فارس خبر داد؛

آمادگی برای تهیه گزارش با سوژه های ارائه 
شده بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 9 شیراز خبر داد؛

از اجرای عملیات پیاده روسازی فاز دوم 
ضلع جنوبی بلوار امیرکبیر

با حضور استاندار فارس:

با حضور استاندار فارس و جمعی از مسئولین استانی مجتمع قضایی 
شهر جدید صدرا به بهره برداری رسید.

بین الملل  امور  و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
مجتمع  افتتاح  مراسم  حاشیه  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس  استانداری 
قضایی  مسئولان  از  تشکر  و  تقدیر  جدید صدرا ضمن  شهر  قضایی 
داشته  قابل توجهی  جمعیتی  افزایش  جدید صدرا  شهر  گفت:  فارس، 
داده  را در خود جای  معادل جمعیت شش شهرستان  تقریبا  و  است 

است اما در استقرار ادارات با کمبود مواجه است.
با  نیز  قضایی  حوزه  در  شهر  این  اینکه  بر  اشاره  با  فارس  استاندار   
قضایی  مشکلات  رفع  برای  صدرا  مردم  گفت:  بود،  مواجه  مشکل 
خود باید به شهر شیراز مراجعه می کردند که این موضوع علاوه بر 
اتلاف وقت، باعث ایجاد گره های ترافیکی در محورهای بین شیراز و 
صدرا می شد؛ الحمدلله با تلاش های مجموعه قضایی استان با افتتاح این 

مجتمع قضایی موضوعات حقوقی مردم در صدرا مرتفع خواهد شد.
صدرا  جدید  شهر  توسعه  و  عمران  شرکت  مدیرعامل  از  ایمانیه 
و  از جمله ورزش  ادارات  استقرار  برای  پیگیری ها  خواست سرعت 
جوانان، پزشکی قانونی، آموزش و پرورش، ثبت اسناد افزایش یابد 

و خاطرنشان کرد: زمین برای ساخت ادارات مورد نیاز در شهر صدرا 
فراهم است که امیدواریم در مدت زمان کوتاه، شاهد استقرار ادارات 

در صدرا باشیم.
یا  اداره  به شکل  تا  از سایر سازمان ها هم خواست  اینکه  وی ضمن 
نمایندگی در شهر جدید صدرا استقرار داشته باشند، اظهار داشت: یکی 
از راهی مهم برای آرامش و امنیت شهر جدید صدرا استقرار ادارات 
با همکاری مسئولین و پیگیری متولیان شهر  این شهر است که  در 

جدید صدرا محقق خواهد شد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون:

نقشه برداری ۶ روستای شهرستان کازرون 
برای صدور اسناد مالکیت

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس خواستار 
امام راحل )ره( شد و آن را  اندیشه های متعالی  از  بهره مندی جامعه 

الگوی فاخری برای پیشرفت جامعه دانست.
بین الملل  امور  و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
سپاه  مجموعه های  داشت:  اظهار  زاده  فرخ  محمد  فارس،  استانداری 
پاسداران انقلاب اسلامی در استان فارس، فرمانداران، شوراهای اسلامی 
شهر، شهرداران، راهداری و حمل و نقل جاده ای و... تلاش های زیادی 

در پشتیبانی و برنامه ریزی منسجم برنامه ها در این زمینه داشتند.
وی افزود: استان فارس با ۱۵ هزار داوطلب حضور در ویژه برنامه های 
مرقد بنیان گذار انقلاب رتبه اول این تجدیدعهد با امام راحل و مقام 

رهبری را به خود اختصاص دادند.
او با اشاره به پیشینه فرهنگی اهالی سومین حرم اهل بیت )ع( گفت: 
ادب  و  گرفته  قرار  بهترین ها  زمره  در  همواره  فارس  استان  زائران 
به  را  است  اهل بیت »ع«  فاخری که در شأن سومین حرم  و آداب 

نمایش می گذارند.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس افزود: 
نیاز  و سردارانی  به رهروان، سربازان  اسلامی  مقدس جمهوری  نظام 
دارد که به فرمایش مقام معظم رهبری جامعیت در دیدگاه ها و چشم 

اندازها را داشته و از امور با نظری بلند مطلع باشند.
جامعه  تعالی  برای  ماندگاری  الگوی  را  امام  آثار حضرت  سلسله  او 

عنوان  به  امروز  راحل  امام  بلند  دیدگاه های  داشت:  اظهار  و  دانست 
تئوری قابل استناد در سطح بین المللی مطرح و در حال تحقق است و 

امروز مبدأ تحول در دنیا قلمداد می گردد.
فرخ زاده با طرح این پرسش که چه تعداد از افراد جامعه به ویژه نسل 
جوان آثار حضرت امام را مطالعه کرده اند افزود: باید از خود بپرسیم 

که دیدگاه های امام چه بود که در دنیا مبدأ تحول شد؟
او در ادامه تاکید کرد هم اکنون با صدور انقلاب اسلامی به دنیا و 
توقعی که از نظام جمهوری اسلامی در دنیا وجود دارد نیازمند جوانان 
این  بار  که  هستیم  کشور  در  دانشمند  و  کار  پای  متدین،  انقلابی، 
مسئولیت را به دوش بکشند و این معرفت ارتباطی با سطح سواد و 

مدرک تحصیلی و جنسیت نیز ندارد.


